
Kilkeviesti: Elokuu 2009 

Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeestä kiinnostuneille. Kilkkeen kuukausiviesteihin on 
koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. Kirje sisältää hiukan mennyttä ja jonkin verran tulevaa. 
Kaikkea viestissä ei voi kertoa, mutta pyrimme kokoamaan lisätietoa Kilkkeen Internet-sivuille 
osoitteeseen www.partio.fi/kilke 
 
Menneet 

- Matti Vanhanen vieraili leirialueella kesän alussa, ja vierailusta on nettisivuilla radiopätkä 

- Leiritoimikunta vieraili usealla piirileirillä ja sai huomiota liikkuessaan leireillä hienoissa 
uusissa Kilke-paidoissa. Kokemuksia haettiin Reilalta, Väiskiltä ja Uitolta. Näistä saatuja 
kallisarvoisia leirikokemuksia ja uusia ideoita työstetään syksyn aikana. 

Tulevat 

- Mistä se Kilke lähtee? -videokilpailu on alkanut ja on käynnissä 1.9. asti. Ohjeet 
osallistumisesta on osoitteessa http://www.kilke.fi/kilkkeet/videot/kilpailu-mista-se-kilke-
lahtee 

- Päällikkö- ja mestaritapaaminen Evolla 5. – 6.9 

- Ilmoittautumislomake ilmestyy syyskuun Partio-lehdessä 

Leirimuistot taskuun ja nokka kohti Kilkettä  

Kilke-leirin ohjelman suunnittelu on edennyt tavoitteiden mukaisesti eli tarpojien, samoajien ja 
vaeltajien ohjelmasisällöt ovat tarkentuneet kesän aikana ja ensi kuussa pääsemme julkaisemaan 
tarkennetun ohjelmakartan. Uutisia odotellessa kannattaakin nyt kerätä tämän kesän leirimuistot 
talteen ja aloittaa heti ensi kesään ja Kilke-leiriin valmistautuminen.  

Tarpojien, samoajien ja vaeltajien ohjelmista löytyy useita aktiviteetteja, jotka kannattaa toteuttaa 
osana Kilkkeelle valmistautumista. Syksyn ja kevään toimintasuunnitelmia tehtäessä kannattaakin 
tutkia tarkoin tarpojien aktiviteettilistaa. Myös samoajien "evästauko" on oiva tilaisuus huomioida 
Kilkkeelle valmistautuminen ja vaeltajien "vaelluskarttaakin" kannattaa vilkuilla siinä mielessä, että 
löytyisikö sieltäkin jotakin kiinnostavaa Kilkettä ja siihen valmentautumista ajatellen. 

Kokoa nyt tämän kesän leirimuistot talteen ja käännä nokka kohti ensi kesää ja Kilkettä, sillä 
luvassa on paljon uusia ja unohtumattomia kokemuksia ja elämyksiä. Jatka ensi kesänä Kilkkeellä 
siitä, mihin tänä kesänä jäit! Tervetuloa mukaan Kilkkeelle toivottavat Kilkkeen ohjelmantekijät. 
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Oletko jo löytänyt oman pestisi? 
 
Pidätkö kädessäsi mieluusti kynää, vasaraa, VHF-puhelinta tai mikrofonia? Puhutko kielillä tai 
heilutatko mielelläsi soppakauhaa? Käy kokeilemassa pestikonetta Facebookissa 
http://apps.facebook.com/kilke-pestikone/ tai osoitteessa 
http://www.partio.fi/kilke/tekijoille/pestikone. Pestikone kertoo lahjomattomasti, mihin 
tehtävään sovit parhaiten. 
 
Tekijä, ilmoita vapaat pestit pestikoneeseen! 
 
Muista ilmoittaa vapaista pesteistä Skeitille (katleena.kortesuo@partio.fi)! Kerro meilissäsi 
pestistä perustiedot - mallin löydät Kilkkeen sivuilta osoitteesta 
http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit. Näin saat pestin tiedot pestikoneeseen, ja tekemistä 
etsivien ihmisten on helppo olla sinuun yhteyksissä. 
 
Voit myös kertoa meilissäsi, millaisia pestikonevastauksia toivot hakijoilta ja miten painotat niiden 
tärkeyttä. Näin pestisi näkyy sopivimmille hakijoille parhaiten. 

Muonitus piirileireillä 
 
Järvi-Suomen Partiolaisten Uitto- ja Lounais-Suomen Reila-piirileireillä päästiin tutustumaan 
alaleirimuonitukseen. Molemmista sai vinkkejä, mitä kaikkea pitää huomioida suunniteltaessa 
kyläkeittiön rakenteita, sen vaatimaa pinta-alaa ja toimintoja. Reila-leirillä alaleirikeittiöt tekivät 
itse ruoan alfoilla, ja ruoan jakelu toteutettiin suoraan pöytiin isoissa astioissa. Erityisruokavaliot 
tehtiin yhdessä alaleirikeittiössä. Uitolla varsinainen ruoanvalmistus toteutettiin ostopalveluna 
Partaharjun leirikeskuksen suurkeittiöstä. 

Käsienpesupaikkojen, ruuanjakolinjastojen ja tiskauslinjastojen suunnitteluun ja toteutukseen 
pitää keskittyä huolella. Tällöin viidensadan ruokailijan syöminen ja astioiden tiskaus saadaan 
hoidettua tunnissa, mikä edellyttää kaikkien pienienkin yksityiskohtien toimivuutta. Tarkemmat 
kyläkeittiösuunnitelmat julkaistaan elokuun loppupuolella.  

Kyläkeittiöihin kannattaa jo nyt rekrytoida väkeä. Kyläkeittiövastaavia ja heidän kakkosiaan on jo 
saatu muutamia, mutta usea kyläkeittiö kaipaa edelleen vastuuhenkilöitään ja tekijöitään.  
Lisätietoja saa alaleirien johtajilta, muonitusryhmästä korhospauli@gmail.com tai huoltojohtajalta 
paivi.jaatinen@partio.fi 

Pari sanaa Evolle ja Kilkkeelle tulevista rakennelmista 

Alueelle suunniteltuja rakennelmia ovat mm. laavu, katos, käymälälaitos sekä vesijohdot ja 
viemärit, unohtamatta sähkö- ja tietoliikennekaapeleita. Laavu ja katos ovat malliltaan sellaisia 
rakenteita, joita Evon retkeilyalueella on jo tehtynä. Laavun ja katoksen hirsirunkoja varten 
tarvittavat tukit on hankittu Evon metsistä. Tukkien kuoriminen suoritettiin partiolaisten ja ei-
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partiolaisten talkootyönä. Olipa jokunen leiritoimikunnan jäsenkin tukkien kylkiin oman käsialansa 
kuorimisesta jättänyt. Tukit saatiin kuorituksi juuri ennen juhannusta. 

Laavu ja katos tarvitsevat rakennusluvan, ja luvan hankkii maanomistaja eli Metsähallitus. Lupia 
varten tarvitaan rakennelmista ns. lupapiirustukset, joita työstävät Matin Hirsi ja Puu sekä Kilkkeen 
pääsuunnittelija Kaj Nordenswan. Rakennuslupien odotetaan saavan lainvoiman elokuun 
loppupuolella, minkä jälkeen aloitetaan laavun veistotyö ja pystytys. 

Veistotyö on tilattu alan ammattilaiselta Matin Hirsi ja Puu Oy:n Matti Pelkoselta. Matti on 
veistänyt myös Evolla olevat Majavanpesä-laavun ja Tuulenpesäkatoksen. Matin isä Heikki 
Pelkonen on suunnitellut rakennelmat. Matilta tehtyyn tilaukseen sisältyy mm. työpajapäivien 
pito. Työpajassa on mahdollista saada opetusta perinteisestä hirrenveistosta ja hirsityön 
tekemisestä. Sinne kannattaa tulla, jos on vähänkin kiinnostusta alaa kohtaa tai on mielessä 
savusaunan tai laavun tekoa tai muuta veistoa taikka pelkkää hirsien vetämistä. Tarkka ajankohta 
selvinnee 16.8. Evolla. 

Veistotyön jälkeen on tarkoitus talkoilla tehdä tarvittavat katto-, muuraus- ja viimeistelytyöt.Laavu 
valmistunee lokakuun alkupuolella, ja on käyttöönottotarkastuksen jälkeen valmis käyttöön. 
Katoksen kanssa on samanlaiset työvaiheet, mutta valmistuminen menee ensi keväälle. Kiinteä 
käymälälaitos on tätä kirjoitettaessa vielä suunnittelupöydällä. Tosin rakentaminen saattaa alkaa 
tänä syksynä, jotta laitos olisi leirinrakentajien käytössä mahdollisimman pian. Rakentaminen 
alkaa vasta ensi keväänä toden teolla. 

Uudet työntekijät 

Kilkkeen projektisihteerit Anna Evilä ja Vilhelmiina "Vilma" Lindqvist ovat aloittaneet 
työnsä. Ensimmäisen työviikon ohjelmaan kuului muun muassa vierailuja piirileireillä sekä Kilkkeen 
tulevalla leirialueella Evolla. Jatkossa Annan tehtäviin kuuluu tukea ohjelmaa, viestintää ja 
ilmoittautumisia, Vilman tukiessa henkilöstöä, kv-juttuja ja leiritoimistoa. Tekniikka ja huolto ovat 
Villen vastuualueina. 

Anna ja Vilma perehtyvät työtehtäviinsä vähitellen. Anna on poissa toimistolta tämän viikon sekä 
viikkojen 34 – 35 vaihtuessa toisen. Vilma sitä vastoin joutuu auttamaan SP:n inffossa toistaiseksi. 
Lisäksi hänen työtehtäviinsä kuuluu johtajaseminaarin tukeminen, joka työllistää näillä näkymin 
elo-syyskuussa jonkin verran. 

Jakelu 

• SP:n ja piirien hallitukset 
• Partiotoimihenkilöt 
• Valiokunnat 
• Kilkkeen nettisivut 
• Kilke-kontaktit 
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